

Номер рабочего места	Номер карты рабочего места	Наименование рабочего места	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Дата утверждения отчета о проведении СОУТ	
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	травмоопасность										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
01			Администрация																								
1	01-01.00-19	Главный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
2	02-01.00-19	Заместитель главного врача по хирургии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
3	03-01.00-19	Заместитель главного врача по медицинской части	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
4	04-01.00-19	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе, работе со страховыми компаниями и экспертизе временной нетрудоспособности	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
5	23-01.00-05	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023	
7	07-01.00-19	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
10	10-01.00-22	Заместитель главного врача по поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
11	22-01.00-11	Заместитель главного врача по экспертизе качества оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества безопасности медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	20.10.2022	
12	12-01.00-22	Заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
13	01-15.00-19	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
14	02-15.00-19	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
15	23-01.00-15	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	нет	Нет	Нет	30.11.2023	
16	08-15.00-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
02			Поликлиника																								
02.01			Поликлиническое отделение №1																								
1	23-02.01-01	Заведующий поликлиническим отделением - врач-специалист всех наименований	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
20	23-02.01-20	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
40А	23-02.01-40А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
41А	23-02.01-40А	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
45	45-02.01-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
50А	50А-02.01-22	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
51А	50А-02.01-22	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
42	23-02.01-42	Санитар (процедурной)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
49	49-02.01-19	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
18А	23-02.01-18А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023	
19А	23-02.01-18А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023	
			Кабинет врача-онколога																								
2А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
3А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
4А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
5А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
6А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
7А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
8А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
9А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
10А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
11А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
12А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
56А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
57А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
58А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
59А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
60А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
61А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
62А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
63А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
64А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
65А	23-02.01-02А	Врач-онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
25А	23-02.01-25А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023	

33А	22-04.11-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019
34А	22-04.11-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019
35А	02А-04.11-19	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
Дневной стационар																										
29	29-04.11-20	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2020
30	30-04.11-20	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2020
31	31-04.11-20	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2020
32	22-04.11-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2020
04.12 Отделение противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) № 1																										
1	01-04.12-19	Заведующий отделением противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) - врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
2	02-04.12-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
3А	03А-04.12-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
4А	03А-04.12-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
5А	03А-04.12-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
6А	03А-04.12-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
7	07-04.12-20	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2020
8	08-04.12-19	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
9	09-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
10А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
11А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
12А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
13А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
14А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
15А	10А-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
16А	17-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
17А	17-04.12-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
19А	19-04.12-19	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
20А	20-04.12-19	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
22А	22-04.12-19	Санитар (санитарка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
23А	22-04.12-19	Санитар (санитарка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
24	24-04.12-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
28	28-04.12-22	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2022	
29	29-04.12-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
04.13 Отделение противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) № 3																										
1	01-04.13-19	Заведующий отделением противоопухолевой лекарственной терапии (химиотерапии) - врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
2	02-04.13-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
3А	03А-04.13-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
4А	03А-04.13-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
5А	03А-04.13-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
6	06-04.13-19	Врач-стажер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
7	07-04.13-19	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
8	08-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
9А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
10А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
11А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
12А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
13А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
14А	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
15А	15-04.13-19	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
16А	16-04.13-19	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
17	17А-04.13-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019
18	17А-04.13-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019
19	19-04.13-19	Санитар (процедурной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019
20	20-04.13-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
33	33-04.13-22	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
34	09А-04.13-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
04.14 Отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями																										
1	01-04.14-19	Заведующий отделением медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями - врач-специалист всех наименований	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
2	02-04.14-19	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
4	04-04.14-19	Врач-психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
5	05-04.14-19	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
6	06-04.14-22	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022
8А	08А-04.14-19	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019

9A	08A-04.14-19	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
50	23-04.14-50	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023	
10A	10A-04.14-19	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
11A	10A-04.14-19	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
14	14-04.14-19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
15	15-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
16A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
17A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
18A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
19A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
20A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
21A	16A-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
23	23-04.14-19	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
25A	25-04.14-19	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
26A	26A-04.14-19	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
27A	26A-04.14-19	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
28A	23-04.14-28A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023	
29A	23-04.14-28A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023	
51A	23-04.14-28A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023	
52A	23-04.14-28A	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023	
30A	30A-04.14-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
31A	30A-04.14-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
35	35-04.14-19	Санитар (процедурной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
37	37-04.14-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
22	22-04.14-22	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
38A	38A-04.14-22	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
Дневной стационар																											
40	40-04.14-19	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
41	41-04.14-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
45	45-04.14-22	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
04.15 Отделение радиотерапии № 1																											
1	01-04.15-19	Заведующий отделением радиотерапии - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
2	02-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
3A	03A-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
4A	03A-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
5A	03A-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
6A	03A-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
7A	03A-04.15-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
9	23-04.15-09	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.11.2023	
10	10-04.15-19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
11	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
12A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
13A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
14A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
15A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
16A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
17A	11A-04.15-19	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
18A	18A-04.15-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
19A	18A-04.15-19	Санитар (палатный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
20	20-04.15-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
22	22-04.15-22	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
23	23-04.15-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
28A	17-04.15-19	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
29A	17-04.15-19	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
Кабинет фотодинамической терапии																											
65	65-03.15-18	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	10.01.2019	
66	66-03.15-18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	10.01.2019	
25	25-04.15-19	Санитар (процедурной)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
Кабинет химиотерапии																											
26	26-04.15-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
27	27-04.15-19	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
04.16 Отделение радиотерапии №2																											
1	01-04.16-19	Заведующий отделением радиотерапии - врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019	
2A	03A-04.16-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
3A	03A-04.16-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
4A	03A-04.16-19	Врач-радиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	

34А	24-04.24-32А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	13.02.2024	
35	24-04.24-35	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024	
05																										
Лечебно-диагностические отделения, лаборатории, кабинеты																										
05.01																										
Отделение малоинвазивных вмешательств																										
1	01-05.01-19	Заведующий отделением малоинвазивных вмешательств - врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
2	02-05.01-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
3А	04-05.01-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
4А	04-05.01-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
5	05-05.01-22	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
6А	06А-05.01-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
7А	06А-05.01-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
11А	06А-05.01-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
8	08-05.01-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
10	06А-05.01-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
05.02																										
Эндоскопическое отделение																										
1	01-05.02-19	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
2	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
3А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
4А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
5А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
6А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
7А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
8А	02А-05.02-19	Врач-эндоскопист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
9	09-05.02-22	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
10	10-05.02-19	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
11	11-05.02-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
12А	12А-05.02-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
13А	12А-05.02-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
14А	12А-05.02-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
15А	12А-05.02-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
21	21-05.02-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022
16А	16А-05.02-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
17А	16А-05.02-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
18А	16А-05.02-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
19	19-05.02-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
20	20-05.02-22	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
22	23-05.02-22	Врач-стажер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.11.2023
05.03																										
Радиоизотопная лаборатория																										
1	01-05.03-19	Заведующий радиоизотопной лабораторией - врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
2А	02А-05.03-19	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
3А	02А-05.03-19	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
16А	02А-05.03-19	Врач-радиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
5	05-05.03-20	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2020
6	06-05.03-19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
7А	07-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
8А	08-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
9А	09-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
10А	10А-05.03-19	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
11А	10А-05.03-19	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
13	13-05.03-20	Рентгенолаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2020
14	14-05.03-20	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
15	15-05.03-22	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	29.04.2022
17А	09-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
Блок радиоизотопного обеспечения																										
12А	12-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
18А	12-05.03-19	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	30.12.2019
05.04																										
Отделение ультразвуковой диагностики																										
1	01-05.04-19	Заведующий отделением ультразвуковой диагностики - врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
2	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
3А	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
4А	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
5А	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
6А	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019
7А	02А-05.04-19	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019

55А	54А-05.09-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
56А	54А-05.09-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
57А	54А-05.09-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	30.12.2019	
06																											
Лечебно-диагностический центр "СтавОнко"																											
1	01-06.00-20	Заведующий лечебно-диагностическим центром "СтавОнко" - врач-специалист всех наименований	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2020
25	25-06.00-19	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
33А	34-06.00-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
34А	34-06.00-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
35А	35-06.00-19	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
36	36-06.00-19	Гардеробщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019	
37	37-06.00-20	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020	
9	09-06.00-22	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022	
06.01																											
Кабинет врача-онколога																											
1А	02-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
2А	02-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
3А	03-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
4А	04-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
5А	05-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
6А	06-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
7А	07-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
8А	08-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
9А	09-06.00-19	Врач-онколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
11А	27-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
12А	28-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
13А	29-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
14А	30-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
15А	27-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
16А	28-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
17А	29-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
18А	30-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
19А	31-06.01-19	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
06.02																											
Дневной стационар																											
1	01-06.02-19	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
2	02-06.02-19	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.03																											
Кабинет врача-уролога																											
1	10-06.00-19	Врач-уролог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019
06.04																											
Кабинет врача-гематолога																											
1	11-06.00-19	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.05																											
Кабинет врача-кардиолога																											
1	12-06.00-19	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.06																											
Кабинет врача-эндокринолога																											
1	13-06.00-19	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
2	02-06.06-20	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2020	
06.07																											
Кабинет врача-терапевта																											
1	14-06.00-19	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.09																											
Кабинет врача-гастроэнтеролога																											
1	01-06.09-20	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2020	
06.10																											
Кабинет врача-сердечно-сосудистого хирурга																											
1	01-06.10-20	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2020
06.11																											
Кабинет врача функциональной диагностики																											
1	18-06.00-19	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.12																											
Кабинет врача-невролога																											
1	01-06.12-20	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2020	
06.13																											
Кабинет врача-пластического хирурга																											
1	20-06.00-19	Врач-пластический хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	30.12.2019	
06.15																											
Кабинет врача-профпатолога																											
1	01-06.15-20	Врач-профпатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	30.12.2020	
06.16																											
Кабинет врача-оториноларинголога																											
1	01-06.16-22	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
06.17																											
Кабинет врача-акушера-гинеколога																											
1	01-06.17-22	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
2	02-06.17-22	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	29.04.2022	
06.18																											
Кабинет врача-стоматолога																											
1	22-06.18-01	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	20.10.2022

14А	02-15.00-18	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
16.02		Группа по информационным системам и технологиям																								
1	01-16.02-19	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2	02-16.02-19	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3А	03-16.02-19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4А	04-16.02-19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5А	03-16.02-19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
6А	04-16.02-19	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
7	13-15.00-18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
16.03		Группа технической защиты информации, систем и сетей																								
2А	02-16.03-19	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3А	01-16.03-19	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4А	01-16.03-19	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5	02-16.03-03	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
17		Отдел проектов в области информационных технологий																								
1	01-16.00-19	Начальник отдела проектов в области информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
17.01		Группа разработки программного обеспечения																								
1А	22-17.01-01А	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	20.10.2022
2А	22-17.01-01А	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	20.10.2022
3А	23-17.01-03А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023
4А	23-17.01-03А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023
5А	23-17.01-03А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023
6А	23-17.01-03А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023
7А	07-16.00-19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
8А	08-16.00-19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
9	23-17.01-09	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	26.05.2023
17.02		Группа тестирования в области информационных технологий																								
1А	01-17.02-19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2А	01-17.02-19	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3	15-16.00-18	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
17.03		Группа разработки и аналитики компьютерных систем																								
1	16-16.00-18	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
2	02-17.03-20	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
18		Служба охраны труда																								
1	01-18.00-19	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2А	02А-18.00-19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3А	02А-18.00-19	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
19		Контрактная служба																								
1	01-19.00-19	Начальник контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2	02-19.00-19	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3А	03А-19.00-19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4А	03А-19.00-19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5А	03А-19.00-19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
6А	03А-19.00-19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
7А	03А-19.00-19	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
8А	08А-19.00-22	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
9А	08А-19.00-22	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
10А	08А-19.00-22	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
11А	08А-19.00-22	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
20		Отдел кадров																								
1	01-20.00-19	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2	11-20.00-19	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
6А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
7А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
8А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
9А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
10А	04А-20.00-19	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
11А	12-20.00-20	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
12А	12-20.00-20	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
13А	13-20.00-22	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
14А	03А-20.00-19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
15А	03А-20.00-19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019

33А	28А-28.00-19	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
28.01			Гараж																							
1	22-28.01-01	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	20.10.2022
2	02-30.00-19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3	03-30.00-19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4	04-30.00-19	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5	05-30.00-20	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
7	07-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
8	08.28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
10	10-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
11	11-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
12	12-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
13	13-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
15	15-28.01-22	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
29			Пищеблок																							
1	01-29.00-22	Заведующий производством - шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
2А	02А-29.00-19	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3А	02А-29.00-19	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
5А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
6А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
7А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
8А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
9А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
10А	04А-29.00-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
11	11-29.00-19	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
12	12-29.00-19	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
13	13-29.00-19	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
30			Энерготехническая служба																							
1	04-15.00-19	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2	05-15.00-19	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3	03-30.00-22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
4	04-30.00-22	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	29.04.2022
21	23-30.00-21	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023
22	23-30.00-22	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	26.05.2023
6	23-27.00-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
7А	24-27.00-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
8А	25-27.00-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
5	26-28.00-19	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
9	12-26.00-18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
31			Производственный отдел																							
1	01-31.00-20	Начальник производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
2	06-15.00-19	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
3	06-27.00-19	Инженер по вентиляции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4	04-31.00-20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2020
5А	05А-31.00-22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022
6А	05А-31.00-22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022
7А	05А-31.00-22	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	29.04.2022
32			Отдел по защите информации																							
1	24-32.00-01	Начальник отдела по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024
2	24-32.00-02	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024
3А	24-32.00-03А	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024
4А	24-32.00-03А	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024
5А	24-32.00-03А	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	13.02.2024
33			Центральный склад																							
1	02-28.00-19	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
4	05-28.00-19	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	30.12.2019
2А	14-27.00-18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019
3А	14-27.00-18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	10.01.2019